



EZ-240-69/2016/418/16/RG

Warszawa, dnia 28.11.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi całodobowego dozoru i ochrony terenu, obiektów, mienia i osób oraz obsługa portierni i centrali telefonicznej OD PIG-PIB.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przekaże sprzęt i środki do odśnieżania?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający posiada środki i narzędzia do odśnieżania, które zostaną udostępnione pracownikowi Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje instrukcją p.poż. na wypadek pożaru opracowaną i uzgodnioną ze strażą pożarną?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający posiada instrukcję p.poż. uzgodnioną ze strażą pożarną.

Pytanie nr 3:

W jakim trybie Wykonawca może dokonać zmiany pracowników z wykazu w przypadku rezygnacji pracownika z pracy?

Odpowiedź nr 3:

Zmiana taka została przewidziana w § 16 ust. 1 pkt 2) projektu umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ i może zostać wprowadzona poprzez sporządzenie stosownego aneksu do umowy.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wymaga realizacji usług przez pracowników kwalifikowanych (dawna licencja pracownika ochrony)?

Odpowiedź nr 4:

Nie, Zamawiający nie wymaga świadczenia usługi przez kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga wsparcia pracownika ochrony przez grupę interwencyjną?

Odpowiedź nr 5:

Nie, Zamawiający nie wymaga wsparcia pracownika ochrony przez grupę interwencyjną.

Dział Zamówień Publicznych
KASTEPKA KIEROWNIKA
R. Śledzik
mgr Robert Śledzik

R. Śledzik